２６－１６ 役員会議事概要

日 時 平成２７年３月１８日（水）1５：４5 ～1５：５８

場 所 事務局２階会議室

出席者 内田学長

     田中，吉岡，朴，堀，鈴木 各理事

列席者 橋本監事

Ⅰ 協議事項

１．医学系研究科看護学専攻（博士後期課程）設置（案）について

学長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，医学系研究科看護学専攻（博士後期課程）

を設置することが決定され，文部科学省へ申請することとした。

２．その他

   なし

以 上